

**PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2017.11.28.1 – SRP**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2017.11.28.1 – SRP  
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

**Razão Social:** S L CARNEIRO - ME

**CNPJ Nº.:** 22.188.417/0001-62

**Inscrição Estadual ou Municipal:** 4354522

**Endereço:** Rua Vereador Francisco Diassis, 166 – Mangueiral – Horizonte/Ce

**Fone/Fax:** (85) 3336.0972 / 9.8786.4746 / 9.9128.9930

**OBJETO:** Seleção de Melhor Proposta para Registro de Preços Visando Futuras e Eventuais Contratações Para Aquisição de Botijões e Recargas de gás GLP (13kg e 45kg), destinados a diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

**Lote 1 – Ampla Concorrência**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Recarga de Gás liquefeito do petróleo GLP 13kg.	Und	Liquigás	2210	R\$ 82,00	R\$ 181.220,00
2.	Vasilhame de botijão de gás, material chapa aço, com capacidade para 13kg de GLP (gás liquefeito de petróleo). Fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT. Possui dispositivo de segurança que em caso de aumento da pressão interna libera o GLP impedindo que ocorra uma explosão do vasilhame. Botijão vazio.	Und	Liquigás	104	R\$ 210,00	R\$ 21.840,00
3.	Recarga de Gás liquefeito do petróleo GLP 45kg.	Und	Liquigás	400	R\$ 301,00	R\$ 120.400,00
4.	Vasilhame de botijão de gás, material chapa aço, com capacidade para 45kg de GLP (gás liquefeito de petróleo). Fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT. Possui dispositivo de segurança que em caso de aumento da pressão interna libera o GLP impedindo que ocorra uma explosão do vasilhame. Botijão vazio.	Und	Liquigás	96	R\$ 804,00	R\$ 77.184,00
<b>Valor Total do Lote</b>					<b>R\$ 400.644,00</b>	

**Lote 2 EXCLUSIVO ME E EPP (COTA DE 20%)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Recarga de Gás liquefeito do petróleo GLP 13kg.	Und	Liquigás	553	R\$ 82,00	R\$ 45.346,00
2.	Vasilhame de botijão de gás, material chapa aço, com capacidade	Und	Liquigás	25	R\$ 210,00	R\$ 5.250,00





	para 13kg de GLP (gás liquefeito de petróleo). Fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT. Possui dispositivo de segurança que em caso de aumento da pressão interna libera o GLP impedindo que ocorra uma explosão do vasilhame. Botijão vazio.					
3.	Recarga de Gás liquefeito do petróleo GLP 45kg.	Und	Liquigás	100	R\$ 301,00	R\$ 30.100,00
4.	Vasilhame de botijão de gás, material chapa aço, com capacidade para 45kg de GLP (gás liquefeito de petróleo). Fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT. Possui dispositivo de segurança que em caso de aumento da pressão interna libera o GLP impedindo que ocorra uma explosão do vasilhame. Botijão vazio.	Und	Liquigás	23	R\$ 804,00	R\$ 18.492,00
<b>Valor Total do Lote</b>					<b>R\$ 99.188,00</b>	

Valor Global da Proposta: R\$ 499.832,00 (quatrocentos e noventa e nove mil, oitocentos e trinta reais)

Prazo de entrega máximo: Imediato, a contar da data do recebimento da Ordem de Compra/Fornecimento.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

**Declaro:**

Para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Horizonte; 18 de Dezembro de 2017.

*Samuel Lima Carneiro*

Samuel Lima Carneiro  
 CPF: 667.966.913-00  
 S L CARNEIRO - ME  
 CNPJ: 22.188.417/0001-62

22.188.417/0001-62  
**S L CARNEIRO-ME**  
 Rua Vereador Francisco Dias, 116  
 Mangueiral - Cep: 62.880-00  
 Horizonte - Ceara

*Recibe em 09/01/2018*  
*Recebe*  
*[Signature]*